[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № б/н

к соглашению от 29 декабря 2023 г. о порядке и условиях
предоставления субсидии на финансовое обеспечение

выполнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)

муниципальным бюджетным или
муниципальным автономным учреждением

г. Мурманск 6 сентября 2024 г.

          Комитет по образованию администрации города Мурманска, именуемый в
дальнейшем "Учредитель", в лице Воробьевой Светланы Сергеевны,  действующего
на основании Положения, утвержденного постановлением администрации города
Мурманска от 03.03.2009 № 359, с одной стороны, муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение г. Мурманска № 101, именуемое в
дальнейшем "Учреждение", в лице Леонтьевой Ксении Александровны, действующего
на основании Устава, утвержденного приказом комитета по образованию
администрации города Мурманска № 1194 от 17 августа 2016 г. с другой стороны
(далее - стороны), заключили настоящее дополнительное соглашение (далее -
"Допсоглашение") о нижеследующем:

1. Изложить пункт 2.2. Соглашения в следующей редакции:

          2.2. Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств,
доведенных органу, осуществляющему функции и полномочия учреждения, в сумме
63 290 656,00 (шестьдесят три миллиона двести девяносто тысяч шестьсот пятьдесят
шесть рублей 00 копеек).

2. Изложить приложение к соглашению в новой редакции.

3. Настоящее допсоглашение вступает в силу с даты его подписания и является
неотъемлемой частью Соглашения от 29 декабря 2023 г. и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 г.

4. В случаях, не предусмотренных настоящим допсоглашением, стороны
руководствуются основным Соглашением от 29 декабря 2023 г. о порядке и
условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальным бюджетным или муниципальным автономным учреждением.

Учредитель: Учреждение:
Комитет по образованию администрации города Мурманска
183038, Мурманск, проспект Ленина, д. 51
ИНН 5190103106
КПП 519001001
УФК по Мурманской области(Комитет по образованию АГМ,
л/с 03493010300)
КС 40102810745370000041
РС 03231643477010004900
в ОТДЕЛЕНИЕ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Мурманской области г. Мурманск г. Мурманск
БИК 014705901

________________Воробьева Светлана Сергеевна
 М.П.

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение г. Мурманска № 101
183032, Мурманская обл, Мурманск г, Кирова пр-кт, д. 18
ИНН 5190411630
КПП 519001001
УФК по Мурманской области (МБДОУ № 101 г. Мурманска,
л/с 20496Ц72550)
КС 40102810745370000041
РС 03234643477010004900
в ОТДЕЛЕНИЕ МУРМАНСК БАНКА РОССИИ//УФК по
Мурманской области г. Мурманск г. Мурманск
БИК 014705901

________________Леонтьева Ксения Александровна
 М.П.

[МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ] [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ КО]

Приложение к Соглашению

График перечисления Субсидии

Сроки перечисления Субсидии *

Сумма, подлежащая

перечислению, рублей

   - до "31" января 2024 2 227 001,75

   - до "29" февраля 2024 5 581 330,19

   - до "31" марта 2024 5 508 614,74

   - до "30" апреля 2024 6 045 186,28

   - до "31" мая 2024 7 303 332,94

   - до "30" июня 2024 7 301 173,26

   - до "31" июля 2024 4 883 168,31

   - до "31" августа 2024 -

   - до "30" сентября 2024 3 760 909,45

   - до "31" октября 2024 5 410 919,26

   - до "30" ноября 2024 6 212 308,08

   - до "31" декабря 2024 9 056 711,74

Итого 63 290 656,00

* График должен предусматривать первое в текущем финансовом году перечисление
Субсидии в срок не позднее одного месяца после официального опубликования
решения Совета депутатов города Мурманска о бюджете муниципального
образования город Мурманск на очередной финансовый год (на очередной
финансовый год и на плановый период)

		2024-12-02T09:54:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ Г. МУРМАНСКА № 101